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Horoskoop - Aprilli suhted 2026 

MÄRKSÕNA – Õiged suhted taastuvad. Miks? Sest segajad kukuvad aknast 
alla. Ehk pahupidi pööratud maailm toob nüüd lahendusi! 

Kristall - Roosa kvarts ja mäekristall 

Värv - Valge ja roosa 

Eva Tenter'i inglikaart 1 - Kõik on korras. Ära muretse. Nr 45 

Eva Tenter'i inglikaart 2 - Mõnel asjal tasub lasta loojuda. Nr 88 

Eva Tenter'i inglikaart 3 - Mõni lahendus on tagurpidi. Nr 101 
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(Minu inglikaarte saate alati kasutada ka meditatsiooni abivahendina. Kuidas? 
Juhised leiate minu kodulehe esilehelt. Vt. evatenter.com -> ESILEHT) 

Märksõnad, mida kuulsin veel seoses käesoleva sõnumiga: 

- Looduslikud suhted taastuvad, sest juht vahetub 
- Juht vahetub ja kõik ongi korras 
- Juhi ise teekond lõpuni 
- Õige juht võtab koha üle 
- Õige juht tuleb põõsast 
- Võta juhtimine üle! 
- Sahtel on järsku tühi! Täida see oma rõõmuga! 

Mis lisamärksõnad need on? Ma kuulen tavaliselt mitmeid märksõnu kui alustan 
ühe sõnumi kanaldamist, kuid ma olen alati jäänud lõpuks ühe variandi juurde ehk 
selle märksõna juurde, mida näetegi iga sõnumi juures. Otsustasin, et hakkan 
nüüdsest näitama ka neid teisi variante, kuigi osad neist tihtilugu ei kattugi 
kuidagi sõnumi sisuga. Ehk osad neist on tihtilugu sellised märksõnad, millest inglid 
edasi ei räägigi. Samas võivad need mõne lugeja jaoks olla just erilise tähtsusega. 
Ehk mõni neist märksõnadest võibki olla konkreetse lugeja jaoks mõeldud. 

Mida toob aprill maisete suhete lahtrisse? 

Inglid alustavad - te olete maisete suhete lahtris ikka harjunud nägema raskusi. 

Mida te pole aga siiani näinud on nende raskuste tegelikud põhjustajad. 

Mida inglid selle all mõtlevad? 

Inglid selgitavad - te nägite raskuseid aastal 2010. 

Ja aastal 2013. 

Ja ka aastal 2017. 

Ja neid aastaid võib välja tuua veelgi, kus on esinenud sarnaseid raskusi. 

Siin jääme me aga just selliste aastanumbrite juurde. 
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Aga miks? 

Inglid ütlevad - me jääme nüüd kolme aastanumbri juurde sel põhjusel, et me 
soovimegi teile siin selgitada seda, et neis aastates elasid täpselt samad raskuste 
põhjustajad. 

Ehk suhete lahtris elanud raskused tulenesid neil aastatel TÄPSELT samast kohast. 

Siiani te neid olukordi aga selliselt vaadelnud ei ole. 

Ehk te pole tänaseni osanud isegi kahtlustada, et kõnealuseid suhteraskuseid tekitas 
TÄPSELT SAMA allikas. 

Aga mida see tähendab? 

Inglid selgitavad - siin tähendab see seda, et te näetegi nüüd taastumas just sellistel 
aastanumbritel katkenud suhteid. 

Ehk esimese hooga hakkavad taastuma just neil aastatel katkenud suhted. 

Miks? 

Sest esimese hooga kaobki ära kõnealuste katkestuste põhjustaja. 

Ja me kordame - tegu on SAMA põhjustajaga. 

Ehk tegu on SAMA ALLIKAGA. 

Miks me seda kordame? 

Inglid selgitavad - sest just see ongi neis sündmustes kummaline. 

Ehk just see on nüanss, mida teil tasub saabuvates sündmustes mõista. 

Aga miks on vaja seda mõista? 
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Inglid ütlevad - sest siin maises maailmas on paljudel probleemidel samad takistused 
sees. 

Ehk siin maises maailmas takistavad erinevates kohtades liikumist tihtilugu just 
nimelt samad nüansid. 

Ehk üks nüanss võib täiesti vabalt olla takistuseks VÄGA erinevates küsimustes. 

Just sellist tõde te siin kuus õpitegi. 

Aga miks peab selle tõe selgeks saama? 

Inglid selgitavad - teil on kasulik sellist asja mõista, sest siis oskate te juba järgmistes 
küsimustes kiiremini vastuseid tuvastada. 

Kuidas nii? 

Inglid selgitavad - kui allikas on sama, siis tähendab see ju ka vaid ühe takistuse 
kõrvaldamist. 

Ehk kui allikas on sama, siis tähendab ju ühe takistuse kõrvaldamine uue liikumise 
saavutamist mitmes kohas korraga. 

Ehk kui te saate nüüd säärase tõe oma tunnetusega selgeks, siis oskategi te tihti 
lahendada mitmeid probleeme korraga. 

Ja selline oskus viib teid juba kaugele! 

Kuidas nii? 

Inglid ütlevad - siin maailmas on asju, mida tasub igal inimesel ISE selgeks saada. 

Ehk siin maailmas on asju, mis teevad teie elu suurel määral lihtsamaks. 

Just selliseid asju me teile alati õpetamegi. 

Ehk selline oskus kulub igaühele ära, millest me siin räägime. 
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Ehk see teeb iga inimese elu paremaks kui ta oskab ise tunda ära sama takistust 
erinevates teemades. 

Aga kuidas on juba lihtsalt takistuse äratundmisest abi? 

Inglid ütlevad - need takistused, millest me räägime, ei oska tihtilugu valguse käes 
elada. 

Ehk need manipulatiivsed takistajad ja takistused ei talu enamasti valguse kätte 
tirimist. 

Mida see tähendab? 

Inglid ütlevad - see tähendab seda, et paljud säärastest takistusest kukuvad ise siit 
maailmast välja kui inimene neist aru saab ja läbi näeb. 

Tõsi - mõni takistus nõuab natuke rohkem tööd, aga paljudel juhtudel piisab tõesti tõe 
nägemisest. 

Ja seetõttu me muudkui järjepidevalt teie tunnetust treenimegi. 

Ehk just sel põhjusel ongi meie sõnumite peamiseks ja ka üldiseks eesmärgiks alati 
inimese tunnetuse treenimine. 

Ehk me juhime alati põhjusega teie tähelepanu õigetele märksõnadele. 

Ehk me õpetame sihilikult teid kala püüdma, mitte ei pane teile ainult toitu taldrikule. 

Aga mis toimub aprillis veel just maisetes sündmustes? 

Inglid ütlevad - te näetegi nüüd KÕIKJAL õigete suhete taastumist. 

Sealjuures on kõigis neis sündmustes olemas juured, mis ulatuvad aastatesse 2010, 
2013 ja 2017. 

Ja sellega muidugi lood ei lõppe. 

Ehk selline õigete suhete taastumise laine kulgeb siit kuust veel ka pikalt edasi. 
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Aprilli kohta ütleme me aga veel nii - see kõik taastub justkui pahupidi pööratud 
sündmuste saatel. 

Ehk me ei ütlegi teile siin, et nüüd toimub teie maises maailmas vaid lust ja lillepidu. 

Me ütleme teile, et taastuvad õiged suhted. 

Need tulemused saabuvad teie maisesse pilti aga üsnagi kummaliste nähtuste saatel. 

Aga miks? 

Inglid selgitavad - sest ega need takistuste allikad ei lahku ka tänasel päeval 
vabatahtlikult või rõõmuga teie teelt. 

Aga miks need takistajad siis järsku lahkuvad? 

Inglid ütlevad - seda protsessi võib kirjeldada näiteks maisete sõnadega - nad 
lükatakse aknast alla. 

Tõsi, see kõlab järsult, aga täpselt nii ongi siin kuus lood. 

Ehk need takistajad lahkuvadki nüüd JÄRSULT teie maisest pildist. 

Ehk me kordame - nad ei lahku endiselt siit vabatahtlikult. 

Ja seda tasub teil samuti mõista. 

Ehk teil tasubki nüüd mõista, et säärane pahupidi pilt loob siin kuus tegelikult 
AINULT LAHENDUSI. 

Ehk ükski pahupidi olukord ei saabu nüüd siia maailma niisama. 

Ehk igal pahupidi pööratud pildil on nüüd kingitus sees - neid sündmuseid võib tõesti 
kirjeldada ka nii. 

Ja täpselt selliste sõnadega soovivadki inglid kokku põimida aprilli suhete sõnumi 
otsad. 
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Energeetilise sillana toovad inglid seekord välja järgnevad sõnumid ja ajalised viited 
(ma toon need jälle välja täpselt sellises järjestuses nagu inglid neid viitasid): 

Jäär 2023 aastasõnum (https://evatenter.com/2022/09/01/horoskoop-2023-jaar/) 
Märksõna - Uus leht 

Sõnn 2025 aastasõnum (https://evatenter.com/2024/11/03/horoskoop-2025-sonn/) 
Märksõna - Takistuste tühistamine 

Neitsi 2022 aastasõnum (https://evatenter.com/2021/08/02/horoskoop-2022-neitsi/) 
Märksõna - Teie looming muutub 

Suhtehoroskoop 2021 kõigile tähemärkidele (https://evatenter.com/2020/12/18/
suhtehoroskoop-2021-koigile-tahemarkidele/) 
Märksõna - Tõdede sadu 

Tulemärkide kinnisvara erisõnum 2017 (https://evatenter.com/2016/10/25/kinnisvara-
erihoroskoop-2017-tulemargid-horoskoop/) 
Märksõna - Südamelähedus 

Kaksikud 2018 aastasõnum (https://evatenter.com/2017/11/03/horoskoop-2018-
kaksikud/) 
Märksõna - Hirm on algpõhjus 

Kuupäev 10.03.2006 

Kuupäev 11.08.2009 

Kuupäev 12.06.2017 

Kuupäev 17.06.2012 

Kuupäev 11.01.2010 

Kuupäev 01.08.2007 
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2026 a. aprilli suhete lahtri energiat iseloomustavad muusikamaailmast järgnevad 
lood: 

"Lil Wayne - A Milli" 

"Bob Sinclar, Cutee B - Rock This Party (Everybody Dance Now)" 

"Yael Naim - Go To The River" 

"Bill Withers - Lovely Day" 

Mida tähendavad muusikalised sillaviited? Kordan ka siin, et minu sõnumite juures 
ei tähenda muusikalised sillaviited muusikasoovitusi. Tegu on lugudega, mille energia 
kajastub kuidagipidi kõnealuses ajaperioodis. Mida see tähendab? See tähendab 
näiteks seda, et kui me näeme siin viidete all väga erineva iseloomuga lugusid, siis 
soovivadki inglid meile edasi anda teavitust energiate hüppamise kohta. Ja mõnikord 
räägib omaette loo ka nende viidete järjestus. Ja mõnikord leiate te sõnumeid 
vastavate lugude sõnadest/ pealkirjadest. Ja loomulikult võib teil olla isiklik seos 
mõne looga – sellisel juhul on see viide teile ka kõige lihtsamini tõlgendatav ehk 
sellisel juhul tasubki teil mõtiskleda selle mälestuse üle, millele too lugu viitab, kuid 
see ei pruugi alati olla nii. St. need muusikalised sillaviited on alati mitmekihilised. 
Ehk neist saate endale mõeldud sõnumi kätte alati vaid oma isikliku sisetundega 
süvenedes. Ja siin ei ole takistuseks ka lugude tundmine. Te ei peagi ette teadma neid 
lugusid, millele ma siin viitan. Igal lugejal on alati võimalik näiteks Youtube-ist 
vaadata järgi, millise looga on tegu. St. kopeerige vastava loo nimi Youtube-i ja 
kuulake seda seal. 
__________________________________________ 

Ikka tervitades, 
Eva

©evatenter.com


